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MIATHCKA ACOUMI AL A
HACPEAHHTE CTPYUHI
YOHANIITA BOMAKEAOHHJA




АГЕНДА 

Четврток, 23.04.2026 год.
09:00-11:00   Пристигнување на учесниците на „Образовно рандеву“ во  Богданци 
                          и поставување на штандовите во Градски парк – Богданци
12:00    Свечено отворање на „Образовно рандеву 2026“ во Градски парк – 

             Богданци
*Обраќање на Градоначалник на Општина Богданци, г-н. Блаже Шапов
*Обраќање на г-ѓа Росица Шабанова, директор на СОУ  „Богданци” –  Богданци
Натпреварите ќе се одвиваат во просториите на СОУ„Богданци“  
Категорија – Најдобра поетска творба (мк.), просторија бр.2, почеток во 10:00 часот

· Најдобра поетска творба (алб.)- се одвива заедно со поетска творба на македонски јазик 
Категорија – Најдобар социјален бизнис модел (мк), просторија бр. 3 почеток во 10.00 час.
                     - Најдобар социјален бизнис модел (алб.), просторија бр. 1 почеток во 11:00 час.
Категорија – Најдобра фотографија, просторија бр. 7,  почеток во 14:00 часот
Категорија – Баскет – Спортска сала на СОУ „Богданци” – Богданци,  почеток во 10:00 час.
Категорија – Кариерно портфолио, кабинет по информатика, почеток во 13:00 часот
Категорија – Најдобра карикатура – кабинет по математика, хемија и градежен кабинет  почеток во 11:00 часот
Категорија – Најдобра драмска претстава, Дом на култура ЈОУДК „Бранд Петрушев” – 
                       Богданци, почеток во 10:00 часот
Категорија – Најдобар бенд и соло изведувач, Градски парк Богданци,  почеток во 09:00 часот
Доделување на награди и плакети по завршување на сите натпревари за тековниот ден, вклучувајќи ги и наградените за категориите Најдобар постер и Најдобро кратко видео (Reel) 
(Градски парк Богданци, ориентационо околу 17:00 часот)

Петок,  24.04.2026 год.
Категорија - Јавно говорење Дом на култура ЈОУДК „Бранд Петрушев” –Богданци, почеток во 10:00 часот
                   - Јавно говорење (алб.), Дом на култура ЈОУДК „Бранд Петрушев”-  Богданци, почеток во 10:00 часот
Категорија - Интервју за работа (мк.), просторија бр.2 , почеток во 10:00 часот
                   - Интервју за работа (алб.), просторија бр.1, почеток во 10:00 часот

                   - Интервју за работа  (анг.), просторија бр.3,  почеток во 10:00 часот

Категорија – Најдобра веб-страна, кабинет по информатика, почеток во 10:00 

                       часот

Категорија – Најдобра модна ревија -Градски парк  Богданци, почеток во 10:00 часот
Категорија – Серва – спортска сала СОУ  „Богданци” – Богданци,  почеток во 10:00 часот 
Категорија – Пинг понг – спортска сала СОУ „Богданци” – Богданци,  почеток во 10:00 час. 

Доделување на награди и плакети по завршување на сите натпревари за тековниот ден, 
(Градски парк Богданци, ориентационо околу 16:00 часот)
Затворање на „Образовно  рандеву“ на МАССУМ .

(Градски парк Богданци)

*** ВЕ ОЧЕКУВАМЕ***
ОБРАЗОВНО РАНДЕВУ 2026





СОУ „Богданци” - Богданци 


23, 24 април 2026 год.














